

Medaglia d'Oro al Merito Civile Provincia di Latina Presidenza del Consiglio

Δ	Т	Sindace	n Dott	Gerardo	Stefan	االم

Al Sig./Sig.ra Consigliere Comunale
Al Sig./Sig.ra Assessore
Alla Segretaria Generale Dott.ssa Franca Sparagna
Al Responsabile del Servizio n. 2
Rag Giusenne Di Micco

e, p.c. Al Presidente del Collegio dei Revisori di Minturno

Alla Prefettura di Latina

Al Comando Stazione Carabinieri di Minturno Al Comando di Polizia Municipale di Minturno

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Ai sensi dell'art. 39 del D.lgs. n. 267/2000;

Ai sensi dell'art. 39 e seguenti del vigente Regolamento del Consiglio Comunale,

CONVOCA

Il Consiglio Comunale, in adunanza **ordinaria**, in **prima** convocazione per il giorno **30.07.2019** alle ore **17.40**, ed in **seconda** convocazione per il giorno **31.07.2019** alle ore **18.45**.

La seduta pubblica avrà luogo presso la Sala Consiliare per la trattazione, dei seguenti punti all'O.d.G.:

- 1) Esame ed approvazione verbali seduta precedente;
- 2) Integrazioni e modificazioni al vigente programma triennale OO.PP. 2019/2021, approvato con DCC n. 29 del 30.03.2019;
- 3) Assestamento di Bilancio e Salvaguardia degli Equilibri Bilancio 2019/2021.
- 4) Approvazione Documento Unico di Programmazione 2020-2022.
- 5) Integrazioni e modificazioni al Regolamento Consulta delle Donne per le pari opportunità, approvato con DCC n. 31 del 20.05.2017.

Distinti saluti.

Il Presidente del Consiglio Comunale Dott. Giuseppe Tomao

Penatreamos

